
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 15. března 2021 „Rozpočtové opatření č. 7/2021“. 
 

Usnesení RM č. 21/6/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu města roku 2021 v celkové výši 1.256.851,37 Kč. Jedná se o 

zůstatek na účtu hospodářské činnosti, který nebyl součástí finančního vypořádání roku 2020. Po 
odečtení daně z příjmů právnických osob za obce bude zbývající částka převedena do hlavní činnosti, do 
investiční rezervy města. Navýšení příjmů kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6330 (převody vlastním 
fondům) o 1.256.851,37 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (investiční rezerva 
města) o 1.256.851,37 Kč.    

B. Změny rozpočtu r. 2021 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 29.645 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516 (Adaptace 
pivovarské sladovny na Městské centrum). Finanční prostředky budou použity na znalecký posudek od 
soudního znalce na nezpůsobilost stavby. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 78.650 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516 (Adaptace 
pivovarské sladovny na Městské centrum). Finanční prostředky budou použity na administraci dotace. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 302,50 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 org. 465 (Rekonstrukce 
komunikace ul. Čechova a ul. Vrchlického). Finanční prostředky budou použity na poplatek za 
uveřejnění veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 237.160 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 org. 516 (Adaptace pivovarské sladovny na Městské 
centrum). Jedná se o položkový rozpočet stavby, který je povinnou přílohou žádosti o dotaci. 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 95.590 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 org. 641 (rekonstrukce parku na Seifertově náměstí). 
Finanční prostředky budou použity na úhradu koncepční studie rekonstrukce parku na Seifertově 
náměstí v Kralupech nad Vltavou, viz usnesení RM č. 21/5/13/1 ze dne 01.03.2021. 
 

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 193.116 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3412 (nákup ostatních služeb). Finanční prostředky budou 
použity na úhradu revize ocelové konstrukce v hale zimního stadionu v Kralupech nad Vltavou, viz 
materiál odboru RIaSM bod č. IV/8 ze dne 15.03.2021. 
 
 

 


